WQF 耐腐蚀不锈钢潜水污水泵（潜水排污泵）
304/316 不锈钢材质，耐腐蚀性强，精密铸造，外形美观
上海浙瓯泵阀制造有限公司
上海浙瓯泵阀制造有限公司 WQF 耐腐蚀不锈钢潜水污水泵，耐腐蚀性，高效率  www.shzheou.com
产品概述 耐腐蚀不锈钢潜水污水泵是新一代不锈钢潜水式排污泵
WQF 。它是在传统潜水排污水泵的基础
上改进并引进最新国际先进技术开发而成的新产品。泵过流部件全部采用 304 或 316 耐腐蚀不锈钢
材质精密铸造，具有自身无污染并且耐酸碱盐腐蚀的特点，进一步扩大了污水泵的应用领域。产品具

  环保、污水处理、工矿、矿山等领域抽吸废水；
  化工厂、电镀厂、造纸厂等领域抽吸有腐蚀性的废水。
选型参数表
产品型号
额定流量
m³/h
额定扬程
m
功率
kw
电压
V，50Hz
口径
mm
WQDF10-10-0.75 10 10 0.75 220 50
WQF10-10-0.75 10 10 0.75 380 50
WQDF15-10-1.1 15 10 1.1 220 50
WQF15-10-1.1 15 10 1.1 380 50
WQDF15-15-1.5 15 10 1.5 220 50
WQF15-15-1.5 15 15 1.5 380 50
WQF15-20-2.2 15 20 2.2 380 50
WQF25-15-2.2 25 15 2.2 380 65
WQF40-9-2.2 40 9 2.2 380 80
WQF50-7-2.2 50 7 2.2 380 100
WQF15-25-3 15 25 3 380 50
WQF25-20-3 25 20 3 380 65
WQF40-15-3 40 15 3 380 80
WQF50-10-3 50 10 3 380 100
WQF15-32-4 15 32 4 380 50
WQF25-25-4 25 25 4 380 65
WQF40-18-4 40 18 4 380 80
WQF50-15-4 50 15 4 380 100
WQF20-32-5.5 20 32 5.5 380 50
WQF30-25-5.5 30 25 5.5 380 65
WQF50-18-5.5 50 18 5.5 380 80
WQF80-10-5.5 80 10 5.5 380 100
WQF100-7-5.5 100 7 5.5 380 150
WQF20-40-7.5 20 40 7.5 380 50
WQF30-32-7.5 30 32 7.5 380 65
WQF45-22-7.5 45 22 7.5 380 80
WQF80-15-7.5 80 15 7.5 380 100
WQF100-10-7.5 100 10 7.5 380 150
WQF140-7-7.5 140 7 7.5 380 150
WQF100-25-11 100 25 11 380 100
WQF180-11-11 180 11 11 380 150
WQF300-7-11 300 7 11 380 200
WQF100-30-15 100 30 15 380 100
WQF180-15-15 180 15 15 380 150
WQF250-11-15 250 11 15 380 200
WQF100-35-18.5 100 35 18.5 380 100
WQF180-20-18.5 180 20 18.5 380 150
WQF250-15-18.5 250 15 18.5 380 200
上海浙瓯泵阀制造有限公司 WQF 耐腐蚀不锈钢潜水污水泵，耐腐蚀性，高效率  www.shzheou.com
安装尺寸图
安装尺寸数据表见下页
上海浙瓯泵阀制造有限公司 WQF 耐腐蚀不锈钢潜水污水泵，耐腐蚀性，高效率  www.shzheou.com